
UCHWAŁA NR XXIII/154/16 

RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 19 października 2016 r. 

 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych 

zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Kodrąb 

                                                                                          

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 i art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r.          o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zapewnia się wspólną obsługę finansową jednostek organizacyjnych zaliczonych do 

sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kodrąb. 

 

§ 2. Jednostką organizacyjną obsługującą jest Urząd Gminy Kodrąb. 

 

§ 3. Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są: 

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kodrębie; 

2) Zespół Szkolno-Gimnazjalny w Kodrębie; 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa w Rzejowicach. 

 

§ 4. W ramach wspólnej obsługi powierza się jednostce obsługującej w całości obowiązki 

w zakresie obsługi kasowej. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 stycznia 

2017 roku. 
 


